
1 HERRERA SALAS MARIA VALERIE APTO

2 HUAMANI MOROCHARA ALEJANDRA SHAKIRA APTO

3 AÑAMURO MONTALVO NALDY LUISA NO APTO NO ACREDITA CAPACITACION PARA EL PUESTO

4 MEJIA BARRIONUEVO NARDA SOLANGE NO APTO
NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA/ NO TIENE 

CAPACITACION 

5 LUDEÑA PAREDES YESENIA MARGARITA DESCALIFICADO
NO PRESENTA DOCUMENTACION DE ACUERDO A LAS 

BASES (NO TIENE FOLIACION EN LETRAS)

6 COILA MELO HERBERT RAMIRO DESCALIFICADO
NO PRESENTA DOCUMENTACION DE ACUERDO A LAS 

BASES (NO TIENE FOLIACION EN LETRAS)

7 LÓPEZ PÉREZ FABINHO JORGE DESCALIFICADO
NO PRESENTA DOCUMENTACION DE ACUERDO A LAS 

BASES (NO TIENE FOLIACION EN LETRAS) / ANEXO 002 

INCOMPLETOS

8 PINTO FABIAN ZENAYDA RENE DESCALIFICADO POSTULA A PLAZA NO OFERTADA EN CAS-II

9 CHAVES TAPIA HUNTER JOSE DESCALIFICADO
NO PRESENTA DOCUMENTACION DE ACUERDO A LAS 

BASES (NO TIENE FOLIACION EN LETRAS)

10 FLORES PAREDES PAOLA MIRIAM DESCALIFICADO
NO PRESENTA ANEXO 001 Y 002 - DECLARACIONES 

JURADAS

12 PAREDES FERNANDEZ SORAYA DESCALIFICADO POSTULA A PLAZA NO OFERTADA EN CAS-II

1 ARAGON GARAVITO GUSTAVO ERICK

2 POSTIGO INCALLA MILAGROS DEL CARMEN

3 MAMANI HUANCA NORA KAREN

4 SALHUA CONDORCHOA JESSENIA EMELY

5 NOVOA BARBADILLO ROXANA 

6 VERA ORTIZ JACQUELI SHIOMARA

7 SAMILLAN CALCINA DARLY BENJAMIN NO APTO
NO ACREDITA CURSOS DE CAPACITACION EN OFIMATICA 

BASICA

8 MONRROY RUIZ LEIDI XIOMARA NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA

9 ESTREBILLO CUSIHATAU EDWIN VICENTE DESCALIFICADO
NO PRESENTA DOCUMENTACION DE ACUERDO A LAS 

BASES (NO TIENE FOLIACION EN LETRAS)

10 MOSCOSO BARRIOS JEFFERSON SCOHTT DESCALIFICADO
NO PRESENTA DOCUMENTACION DE ACUERDO A LAS 

BASES (NO TIENE FOLIACION EN LETRAS)

11 PATRICIA HILDA CHARA YAÑEZ DESCALIFICADO
NO PRESENTA DOCUMENTACION DE ACUERDO A LAS 

BASES (NO TIENE FOLIACION EN LETRAS)

12 FLORES SACSI GLORIA DESCALIFICADO
NO PRESENTA DOCUMENTACION DE ACUERDO A LAS 

BASES (NO TIENE FOLIACION EN LETRAS), COPIAS Y 

ANEXOS ILEGIBLES,PRESENTA ANEXO 002 INCOMPLETO,

APTO

APTO

APTO

RESULTADO EVALUACION DE LA HOJA DE VIDA 

PROCESO CAS. 002-2023-CEPCAS-MDCC

APTO

APTO

APTO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO ATENCION AL USUARIO - CODIGO:  002-CAS-II

AUXILIAR ADMINISTRATIVO - CODIGO: 001-CAS-II



13 BENITO QUISPE JOSE MARTIN DESCALIFICADO
NO PRESENTA DOCUMENTACION DE ACUERDO A LAS 

BASES (NO TIENE FOLIACION EN LETRAS)

14 MENDOZA HERRERA BEATRIZ SOLEDAD DESCALIFICADO
POSTULA A PLAZA CON DIFERENTE, PERO INGRESA AL 

CODIGO 002-CAS-II, FOLIADO INCOMPLETO NO 

PRESENTADA DE ACUERDO A LAS BASES.

15 BANDA CASAS JOSE ALEXANDER DESCALIFICADO
NO PRESENTA DOCUMENTACION DE ACUERDO A LAS 

BASES (NO TIENE FOLIACION EN LETRAS)

16 HERRERA ESPINOZA MELISSA DESCALIFICADO

NO PRESENTA DOCUMENTACION DE ACUERDO A LAS 

BASES (NO TIENE FOLIACION EN LETRAS, NO FIRMA CADA 

FOLIO)NO LLENA FORMATO ANEXO 002, POSTULA OTRA 

PLAZA CON CODIGO 030

17 DADTHER CRUZ FRANK NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA

18 DELGADILLO ZAVALAGA CLAUDIA DESCALIFICADO
NO FIRMA DECLARACIONES JURADAS, NO LLENA 

FORMATOS

19 HUARANGA VALVERDE JOSUE JOEL NO APTO
NO CUMPLE  EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL SECTOR 

PUBLICO

20 DIAZ TUYA KATIA JESSICA NO APTO
NO CUMPLE  EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL SECTOR 

PUBLICO

21 ZUÑIGA PAYE JHORHANA VANESSA DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON COLOCAR HUELLA EN EL ANEXO 001, NO 

ACREDITA FORMACION ACADEMICA MINIMA, NO ACREDITA 

HORAS EN OFIMATICA

22 LIPA SUYO ELIANA NANCY DESCALIFICADO
NO PRESENTA DOCUMENTACION DE ACUERDO A LAS 

BASES (NO TIENE FOLIACION EN LETRAS Y NUMEROS) 

ANEXO 002 INCOMPLETO

23 MURGUIA LLERENA SANDRA CLAUDIA DESCALIFICADO
NO PRESENTA DOCUMENTACION PARA ACREDITAR GRADO 

ACADEMICO, EXPERIENCIA LABORAL Y CAPACITACION

24 ZEGARRA GOMEZ MAURICIO MAGNO NO APTO
NO CUMPLE  EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL SECTOR 

PUBLICO

25 CANAZA MAMANI DORIS LEYDI DESCALIFICADO
NO PRESENTA DOCUMENTACION DE ACUERDO A LAS 

BASES (NO TIENE FOLIACION EN LETRAS) Y FOLIADO 

INCOMPLETO

26 CAPACUTI OVIEDO KIMBERLY MARISOL DESCALIFICADO
NO PRESENTA DOCUMENTACION DE ACUERDO A LAS 

BASES (NO TIENE FOLIACION EN LETRAS

27 BEJARANO GARCIA HAROLD JOEL NO APTO
NO ACREDITA CURSOS DE CAPACITACION, NO CUMPLE  

EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA EN EL SECTOR 

PUBLICO

28 LAURA YANA ELBA YANETH DESCALIFICADO NO CUMPLE CON REMITIR NINGUN ARCHIVO 

29 CHURATA YUCRA ANDRE DESCALIFICADO
NO PRESENTA DOCUMENTACION DE ACUERDO A LAS 

BASES (NO TIENE FOLIACION EN LETRAS, NO LLENA 

FORMATO ANEXO 002, 

30 MONTOYA ZEBALLOS ARLETTE SHIOMARA NO APTO
NO ACREDITA CURSOS DE CAPACITACION EN OFIMATICA 

BASICA, NO CUMPLE  EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL 

SECTOR PUBLICO.

31 RIVAS CAPUÑAY CLAUDIA JEANNETTE DESCALIFICADO

NO PRESENTA DOCUMENTACION DE ACUERDO A LAS 

BASES (NO TIENE FOLIACION EN LETRAS, NUMEROS NI 

FIRMA EN CADA FOLIO, NO ACREDITA CURSOS DE 

CAPACITACION. 

32 RAMOS ROJAS DOFSON EDWAR DESCALIFICADO

NO PRESENTA DOCUMENTACION DE ACUERDO A LAS 

BASES (NO TIENE FOLIACION EN LETRAS, NUMEROS NI 

FIRMA EN CADA FOLIO, NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EL 

SECTOR PUBLICO.

33 ACOSTA RODRIGUEZ GUIDO DESCALIFICADO DOBLE POSTULACIÓN. DOBLE REGISTRO

34 CASTILLO HUAYAPA JAVIER FRANCISCO DESCALIFICADO

NO PRESENTA DOCUMENTACION DE ACUERDO A LAS 

BASES, NO HAY FOLIACION EN LETRAS, SE OBSERVA EL 

FOLIADO INCOMPLETO SOLO HASTA FOLIO 9, POSTULA A 

PLAZA DIFERENTE

35 MARAZA SALCEDO PAMELA JUANA DESCALIFICADO

NO PRESENTA DOCUMENTACION DE ACUERDO A LAS 

BASES, NO HAY FOLIACION EN LETRAS, NUMEROS Y FIRMA 

EN CADA FOLIO, NO CUMPLE CON REMITIR EL ANEXO 001, Y 

ENVIA ERRONEAMENTE EL ANEXO 002



DESIERTO

1 VELIZ ZEBALLOS JORGE EDUARDO DESCALIFICADO
NO PRESENTA DOCUMENTACION DE ACUERDO A LAS 

BASES, NO HAY FOLIACION EN LETRAS, 

2 PACHECO FATACCIOLI JOHNNY RENATO DESCALIFICADO
NO PRESENTA DOCUMENTACION DE ACUERDO A LAS 

BASES, NO HAY FOLIACION EN LETRAS, 

3 ORURO CHOQUECOTA GIOVANNA VICTORIA NO APTO
NO ACREDITA CURSOS DE CAPACITACION EN OFIMATICA 

BASIC

1 TORRES CABALA ELIANA JOSEFINA

2 NAVARRO HUAMAN LEANDRO YAMPIER NO APTO
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA ESPECIFICA EN 

EL SECTOR PUBLICO, LOS CERTIFICADOS LABORALES 

PRESENTADOS SE SOBREPONEN EN LAS FECHAS.

1 NABENTA AGUILAR LIZETH PAOLA

2 LAURO CURSIRRAMOS CLAUDIA MILUZKA DESCALIFICADO

NO PRESENTA DOCUMENTACION DE ACUERDO A LAS 

BASES (NO TIENE FOLIACION EN LETRAS, NUMEROS NI 

FIRMA EN CADA FOLIO, NO CUMPLE CON REMITIR EL 

ANEXO 002(INCOMPLETO)

3 ARGUELLES ALFERES ANA LUZ DESCALIFICADO
NO PRESENTA DOCUMENTACION DE ACUERDO A LAS 

BASES (NO TIENE FOLIACION EN LETRAS, 

1 MENOR MAMANI HENRRY YONATAN

2 NUÑEZ QUISPE JESUS

3 ACOSTA RODRIGUEZ GUIDO DESCALIFICADO DOBLE POSTULACION, DOBLE REGISTRO

4 VERA HUANCA JUNIOR JESUS DESCALIFICADO

NO PRESENTA DOCUMENTACION DE ACUERDO A LAS 

BASES (NO TIENE FOLIACION EN LETRAS, NUMEROS NI 

FIRMA EN CADA FOLIO, NO CUMPLE CON LLENAR LOS 

ANEXO 002(INCOMPLETO)

5 DELGADO TORRES JULIO CESAR DESCALIFICADO
NO PRESENTA DOCUMENTACION DE ACUERDO A LAS 

BASES (NO TIENE FOLIACION EN LETRAS, 

6 CABANA VALENCIA DERECK RICARDO DESCALIFICADO
NO PRESENTA DOCUMENTACION DE ACUERDO A LAS 

BASES (NO TIENE FOLIACION EN LETRAS, 

7 MURGUIA LLERENA PATRICIA SILVANA DESCALIFICADO
NO ADJUNTA DOCUMENTOS QUE ACREDITEN SU HOJA DE 

VIDA

8 BEDREGAL JACOBO PAMELA CARMEN DESCALIFICADO

NO PRESENTA DOCUMENTACION DE ACUERDO A LAS 

BASES (NO TIENE FOLIACION EN LETRAS, NUMEROS NI 

FIRMA EN CADA FOLIO, NO CUMPLE CON REMITIR EL 

ANEXO 002(INCOMPLETO)

9 VEGA SUCARI CRISTIAN ANTONIO DESCALIFICADO

NO PRESENTA DOCUMENTACION DE ACUERDO A LAS 

BASES (NO TIENE FOLIACION EN LETRAS,  OBSERVACION 

EN LA FECHA FIN DE LA CONSTANCIA DE TRABAJO, NO 

ACREDITA OFIMATICA OFIMATICA BASICA . POSTULA AL 

CODIGO 006CAS-II, PERO COLOCA UN CODIGO DE PLAZA NO 

OFERTADA EN EL CAS-II. 

APTO

APTO

NOTIFICADOR - CODIGO: 006-CAS-II

GESTOR LEGAL ABOGADO - I - CODIGO: 005-CAS-II

GESTOR JURIDICO ESPECIALISTA EN GESTION PUBLICA - CODIGO:  004-CAS-II

APTO

APTO

AUXILIAR TECNICO ADMINISTRATIVO - CODIGO: 003 - CAS - II



10 MEJIA BARRIONUEVO JEREMI JORDAN DESCALIFICADO

NO PRESENTA DOCUMENTACION DE ACUERDO A LAS 

BASES (NO TIENE FOLIACION EN LETRAS, NUMEROS NI 

FIRMA EN CADA FOLIO), NO ACREDITA EXPEIENCIA, NO 

ACREDITA OFIMATICA BASICA 

1 MEZA RODRIGUEZ JUDITH GRIMANESSA

2 ROJAS BARRANZUELA MARCOS STEEVE DESCALIFICADO
NO PRESENTA DOCUMENTACION DE ACUERDO A LAS 

BASES (NO TIENE FOLIACION EN LETRAS, NUMEROS NI 

FIRMA EN CADA FOLIO, 

3 SANCHEZ DURAN HECTOR  DAVID DESCALIFICADO
NO PRESENTA DOCUMENTACION DE ACUERDO A LAS 

BASES (NO TIENE FOLIACION EN LETRAS, NUMEROS NI 

FIRMA EN CADA FOLIO, 

4 AGUILAR QUISPE MARIA LIA DESCALIFICADO
NO PRESENTA DOCUMENTACION DE ACUERDO A LAS 

BASES (NO TIENE FOLIACION EN LETRAS, NUMEROS NI 

FIRMA EN CADA FOLIO, 

5 ESPINOZA PINTO YAMILET DESCALIFICADO
NO PRESENTA DOCUMENTACION DE ACUERDO A LAS 

BASES (NO TIENE FIRMA EN CADA FOLIO, 

6 QUISPE SALDIVAR ELIANA DESCALIFICADO

NO PRESENTA DOCUMENTACION DE ACUERDO A LAS 

BASES (NO TIENE FOLIACION EN LETRAS, NUMEROS NI 

FIRMA EN CADA FOLIO,) PRESENTA ANEXO 002 

INCOMPLETO. 

DESIERTA

1 JULIAN VALDERRAMA WIRGILIO LEON DESCALIFICADO

NO PRESENTA DOCUMENTACION DE ACUERDO A LAS 

BASES (NO TIENE FOLIACION EN LETRAS, NUMEROS NI 

FIRMA EN CADA FOLIO, 

2 OLAZAVAL RIODRIGUEZ CARLOS ARTURO NO APTO
NO CUMPLE CON ACREDITAR CURSOS DE AUTOCAD, 

CURSOS DE SANEAMIENTO, INSPECCION MUNICIPAL

3 CHOQUEHUANCA CONDORI MIRIAM PATRICIA NO APTO
NO CUMPLE CON ACREDITAR CURSOS Y/O ESTUDIOS DE 

ESPECIALIZACION.

4 ALBITRES ZARAVIA ALLEN ANDREE NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO 

1 BOMBILLA ALEJO ALBERTH CRISTIAN

2 LOVON CASO DAVID JESUS 

3 NIEVA MEDINA CARLOS ENRIQUE DESCALIFICADO

NO PRESENTA DOCUMENTACION DE ACUERDO A LAS 

BASES (NO TIENE FOLIACION EN LETRAS, NO PRESENTA EN 

ORDEN EL ANEXO 002, DOCUMENTACION PRESENTADA EN 

DESORDEN.

4 CORICAZA RAMOS EDWIN JEAN PIERRE DESCALIFICADO
NO PRESENTA DOCUMENTACION DE ACUERDO A LAS 

BASES (NO TIENE FOLIACION EN LETRAS,) 

5 CRUZ TORRES PIERINA GABRIELA DESCALIFICADO

NO PRESENTA DOCUMENTACION DE ACUERDO A LAS 

BASES (NO TIENE FOLIACION EN LETRAS, NUMEROS NI 

FIRMA EN CADA FOLIO,)

6 ALVARADO PEREDA CRISTHIAN ELOY NO APTO
NO ACREDITA CURSOS DE ESPECIALIZACION DE AUTOCAD, 

CURSOS REFERENTE A LA LEY 29090

DESIERTO

1 RONCALLA CHIRINOS DANIEL ENRIQUE NO APTO
NO ACREDITA CURSOS DE ESPECIALIZACION DE AUTOCAD, 

CURSOS DE SANEAMIENTO FISICO LEGAL, LICENCIA 

DEEDIFICACIONES.

ESPECIALISTA TECNICO VERIFICADOR - CODIGO: 007-CAS-II

APTO

APTO

APTO

APOYO TECNICO DE LICENCIAS DE EDIFICACIONES  - I - CODIGO: 010-CAS-II

ESPECIALISTA TECNICO EN LICENCIAS DE EDIFICACIONES ARQUITECTO - CODIGO: 009-CAS-II

ESPECIALISTA TECNICO SUPERVISOR DE OBRAS PRIVADAS - CODIGO: 008-

CAS-II



2 LLERENA FLORES MRIA DEL CARMEN DESCALIFICADO

NO PRESENTA DOCUMENTACION DE ACUERDO A LAS 

BASES (NO TIENE FOLIACION EN LETRAS, NUMEROS NI 

FIRMA EN CADA FOLIO,)

3 ZUÑIGA PERALTA ANDRES  IVAN DESCALIFICADO

NO PRESENTA DOCUMENTACION DE ACUERDO A LAS 

BASES (NO TIENE FOLIACION EN LETRAS, NUMEROS NI 

FIRMA EN CADA FOLIO,) NO CUMPLE CON ACREDITAR 

CURSOS DE ESPECIALIZACION, CURSO DE SANEAMIENTO 

FISICO LEGAL, Y AUTOCAD.

4 LOPEZ NINA ANDREA KARINA DESCALIFICADO

NO PRESENTA DOCUMENTACION DE ACUERDO A LAS 

BASES (NO TIENE FOLIACION EN LETRAS,) NO CUMPLE CON 

ACREDITAR EXPEDIENCIA ESPECIFICA MINIMA EN EL 

SECTOR PUBLICO.

5 MAMANI VILLALBA JORGE ENRIQUE DESCALIFICADO
NO PRESENTA DOCUMENTACION DE ACUERDO A LAS 

BASES (NO TIENE FOLIACION EN LETRAS,) 

6 TITO MENDOZA WAGNER NEWMAN XAVIER DESCALIFICADO
NO PRESENTA DOCUMENTACION DE ACUERDO A LAS 

BASES (NO TIENE FOLIACION EN LETRAS,) 

7 CALDERON GORVEÑA ROBERT HANS DESCALIFICADO

NO PRESENTA DOCUMENTACION DE ACUERDO A LAS 

BASES (NO TIENE FOLIACION EN LETRAS,) NO CUMPLE CON 

ACREDITAR EXPEDIENCIA ESPECIFICA MINIMA EN EL 

SECTOR PUBLICO.

8 CERDA GARATE JUSTA MONICA DESCALIFICADO

NO PRESENTA DOCUMENTACION DE ACUERDO A LAS 

BASES (NO TIENE FOLIACION EN LETRAS,) NO CUMPLE CON 

LLENAR FORMATO 002 DECLARACION DE 

INCOMPATIBILIDAD, NO CUMPLE CON LA FORMACION 

ACADEMICA REQUERIDA, NO CUMPLE CON LLENAR EL 

FORMATO DE EVALUACION DE LA HOJA DE VIDA Y 

FORMATO DE ENTREVISTA PERSONAL.

9 MAMANI VILLASANTE ELVIS FELIX DESCALIFICADO
NO PRESENTA DOCUMENTACION DE ACUERDO A LAS 

BASES (NO TIENE FOLIACION EN LETRAS, NUMEROS )

1 CALLA JILAJA GIPSO BRENO

2 RIVERA LOZANO MALORY

3 TICONA VARGAS MAGDALENA SOFIA

4 VALDERRAMA NAVARRO MARTIN ISAC

5 HUAMAN SILVA ERIKA DANIELA

6 GOMEZ OCHOA MIRIAN CHRISTINE

7 AGOSTINELLI AGUILAR CARLOS ANDRE

8 VILCHEZ SAMMILLAN KELLY MARIBEL

9 FIGUEROA CABANA SONALI OLGA

10 JARA DIAZ MIRIAM ROSMARY

11 LLERENA ZEGARRA CARLOS IVAN ALONSO

12 CALCINA GAMA KELLY DIANA NO APTO NO REUNE LA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA

13 RONCALLA QUISPE ABELINO INDALECIO DESCALIFICADO
NO FIRMA DOCUMENTOS SUSTENTATORIOS, FOLIO 17 NO 

CORRESPÓNDE

14 PRADO CCORI LESLY ANTOINETTE DESCALIFICADO NO FIRMA NI FOLIA DOCUMENTOS SUSTENTATORIOS

15 HUARZAYA ANCCA MELTZER ADOLFO DESCALIFICADO POSTULACIÓN A DOS PLAZAS

16 TITI CHARCA WILSON NO APTO NO PRESENTA DOCUMENTOS SUSTENTATORIOS

17 VENTURA APAZA MARIA DEL ROSARIO DESCALIFICADO
CARGA DE DOCUMENTOS ERRÓNEA, NO PRESENTA 

ANEXO1 

18 ZEGARRA REYMER MIJAIL EUSEBIO DESCALIFICADO NO FIRMA NI FOLIA DOCUMENTOS SUSTENTATORIOS

19 CARHUAYO COLQUE MAURICIUS PABLO AMARILDO DESCALIFICADO FOLIACION INCOMPLETA Y ERRONEA

20 TUERO ROMERO YOVANA MARLENY DESCALIFICADO NO FIRMA NI FOLIA DOCUMENTOS SUSTENTATORIOS

21 MEZA GALLEGOS JORGE KEVIN NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL

22 RAMIREZ SUAREZ MIGUEL MILLER NO APTO NO REUNE LA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

FISCALIZADOR DE HABILITACIONES URBANAS Y EDIFICACIONES -  CODIGO: 011-CAS-II

APTO

APTO



23 LUPACA QUISPE JUAN JOSÉ FELICIANO NO APTO NO REUNE LA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA

24 TUNQUIPA LOPEZ JOSE FERNANDO DESCALIFICADO DOBLE REGISTRO DE POSTULACION

25 CRUZ CAHUANA CRISTHIAN GABRIEL NO APTO NO REUNE LA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA

26 TUNQUIPA LOPEZ JOSE FERNANDO DESCALIFICADO DOBLE REGISTRO DE POSTULACION

27 PAYE LARICO DALIA JACKELINE DESCALIFICADO
NO FIRMA DOCUMENTOS SUSTENTATORIOS, FOLIACION 

INCORRECTA

28 SUAREZ MACEDO HORACIO RAMIRO DESCALIFICADO NO PRESENTA DOCUMENTOS SUSTENTATORIOS

1 OVIEDO MAMANI PERCY LEONARDO

2 CUADROS GUTIERREZ RAFAEL ALONSO

3 SANCHEZ CUEVA GLORIA ESTEFANI

4 CHICAÑA HUARCAYA MIRIAM DESCALIFICADO DOCUMENTOS ILEGIBLES

5 PUMA NEYRA GISELA DESCALIFICADO NO ADJUNTA ANEXOS, DOCUMENTOS DE EXPERIENCIA

1 FERNÁNDEZ MUÑOZ ANGELINA JACKELINE

2 CHAMBI TITO VIRGINIA LOURDES

3 ZEA MERCADO ALEJANDRA ROCIO ZEA MERCADO DESCALIFICADO NO FIRMA DOCUMENTOS / FOLIACION INCORRECTA

1 CASTILLO HUAYAPA JAVIER FRANCISCO

1 YAURI CRUZ PEDRO JAMES

2 AUCAHUAQUI QUISPE JESUS MANUEL

3 PUMAINCA HUAYHUA EDUARDO NO APTO NO PRESENTA DOCUMENTOS 

4 CAMA CACERES BRYAMS JORDY NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA NI CURSOS

5 SILVA COSSIO CARLOS DANIEL NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA

1 HUALLA BARRIENTOS KASSANDRA MADELEYNE

2 BACA ROJAS FRANCIS ALEXIA NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA

3 LLERENA CHAVARRIA MOISES RAYMUNDO NO APTO NO PRESENTA DOCUMENTOS DE EXPERIENCIA

1 CORTEZ GAMBOA JOSÉ GUILLERMO

2 SANCHEZ GUERRA FIORELA STEPHANI

3 MEDINA SAMANEZ CRISTOPHER JESUS

4 COLQUEHUANCA GONZALES FRESCIA ALBERTINA

ESPECIALISTA TECNICO EN INFORMACION GRAFICA CATASTRAL - I - CODIGO: 017-CAS-II

AUXILIAR ADMINISTRATIVO - CODIGO: 016-CAS-II-MDCC

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

ASISTENTE DE TOPOGRAFIA - CODIGO: 015-CAS-II

TECNICO EN TOPOGRAFIA -  CODIGO:014-CAS-II

ABOGADO II - PROCEDIMIENTOS SANCIONADORES -  CODIGO:013-CAS-II

APTO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO - CODIGO: 012-CAS-II

APTO

APTO



5 CRUZ YANA FREDY PERCY

6 PARI MAMANI ELVER MANUEL

7 CHIRINOS QUISPE ARACELI VIVIAN NO APTO FORMACION ACADEMICA NO ES AFIN AL PUESTO

8 ZARPAN CHAPOÑAN LUIS ALEXANDER NO APTO NO ACREDITA NUMERO DE HORAS CURSOS

9 CERPA CANO BRAULIO ALEJANDRO NO APTO NO REUNE LA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA

10 BARREDA PUMARRUMI PAUL ALEJANDRO DESCALIFICADO DOCUMENTACION SIN FOLIAR

DESIERTO

1 PACHECO MARINO VALENKA DESCALIFICADO DOBLE REGISTRO DE POSTULACIÓN

2 PACHECO MARINO VALENKA DESCALIFICADO DOBLE REGISTRO DE POSTULACIÓN

DESIERTO

1 ORIHUELA GARATE ANDRE JESE DESCALIFICADO DOCUMENTOS SIN FIRMAR NI FOLIAR

2 RENDON MONTES EDWIN DESCALIFICADO DOCUMENTOS SIN FIRMAR NI FOLIAR

1 SOTO ROMAN ELIZABETH

2 TOCCAS ORTÍZ CELLY DESCALIFICADO NO FOLIA NI FIRMA DOCUMENTOS

3 GUTIERREZ LAZO ABEL ANTONIO FEDERICO NO APTO NO REUNE LOS CURSOS REQUERIDOS

1 SILVA CONDORI FABIOLA PAOLA

1 RODRIGUEZ CHALCO MARIA FERNANDA APTO

2 HUARZAYA ANCCA MELTZER ADOLFO DESCALIFICADO DOBLE POSTULACIÓN

3 MESCO PARICELA JACK ANTONI NO APTO NO REUNE LA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA

4 GARCIA SIMBORTH DANA LUCIA DESCALIFICADO NO FIRMA NI FOLIA DOCUMENTOS

1 PERALTA CHAMBI   GUADALUPE LUCERO

2 CUEVA  QUISPE KIMBERLY PAMELA DESCALIFICADO

NO PRESENTA DOCUMENTACION DE ACUERDO A LAS 

BASES (NO TIENE FOLIACION EN LETRAS, NUMEROS NI 

FIRMA EN CADA FOLIO,) NO ACREDITA FORMACION 

ACADEMICA REQUERIDA.

3 UNTAMA QUISPE PERCY STEVEN DESCALIFICADO

NO PRESENTA DOCUMENTACION DE ACUERDO A LAS 

BASES (NO TIENE FOLIACION EN LETRAS, NUMEROS NI 

FIRMA EN CADA FOLIO,) NO ACREDITA FORMACION 

ACADEMICA REQUERIDA, Y NO ACREDITA CURSOS DE 

CAPACITACION REQUERIDOS. SOLO PRESENTA (1) 

CERTIFICADO DE TRABAJO

4 MALAGA CARDENAS KENDRICK FADI NO APTO

NO CUMPLE CON ACREDITAR EXPERIENCIA ESPECIFICA 

REQUERIDA, NO CUMPLE CON ACREDITAR CURSOS DE 

CAPACITACION  EN GESTION PUBLICA , NO ACREDITA 

OFIMATICA  BASICA

INGENIERO SUPERVISOR DE SEGURIDAD Y SALUD LABORAL - CODIGO: 021-CAS-II-2023-MDCC

ESPECIALISTA TECNICO EN AUTORIZACIONES DE SERVICIOS BASICOS - 

CODIGO: 020-CAS-II-MDCC

ESPECIALISTA TECNICO EN AUTORIZACIONES DE PUBLICIDA Y OTROS - 

CODIGO: 019-CAS-II-MDCC

APTO

APOYO ADMINISTRATIVO PARA ATENCION AL USUARIO - CODIGO: 025-CAS-II

FISCALIZADOR DE CONTROL URBANO, ESPACIOS Y VIAS PUBLICAS - CODIGO: 024-CAS-II-MDCC

FISCALIZADOR DE AUTORIZACIONES - CODIGO: 023-CAS-II

APTO

APTO

APTO

APTO



5 RAMOS TALAVERA NIKITA MIAA NO APTO
NO CUMPLE CON ACREDITAR EXPERIENCIA ESPECIFICA 

REQUERIDA.

6 MAGAÑO CACERES JOSUE ALEXANDER DESCALIFICADO
NO PRESENTA DOCUMENTACION DE ACUERDO A LAS 

BASES (NO TIENE FOLIACION EN LETRAS).

7 AGUILAR MOREANO KAROLANE LUISA DESCALIFICADO

NO PRESENTA DOCUMENTACION DE ACUERDO A LAS 

BASES (NO TIENE FOLIACION EN LETRAS) NO CUMPLE CON 

ACREDITAR CAPACITACION EN ESPECIALIZACION EN 

GESTRION  PUBLICA, NO ACREDITA EXPERIENCIA 

ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO.

8 COSSIO MARTINEZ ROSSELA SUGIMOTO NO APYO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA EN EL SECTOR PUBLICO

9 MAMANI MAMANI DIANA NADIA ZADITH DESCALIFICADO

NO PRESENTA DOCUMENTACION DE ACUERDO A LAS 

BASES (NO TIENE FOLIACION EN LETRAS, NUMEROS NI 

FIRMA EN CADA FOLIO,) NO ACREDITA CAPACITACION EN  

GESTION PUBLICA NI OFIMATICA BASICA.

10 SOLIS QUISPE PEDRO RUBEN DESCALIFICADO
NO PRESENTA DOCUMENTACION DE ACUERDO A LAS 

BASES (NO TIENE FOLIACION EN LETRAS, NO LLENA 

FORMATOS DE EVALUACION. 

11 CESPEDES MERMA KATHERINE DANITZA DESCALIFICADO INCORRECTA FOLIACION , FOLIADO INCOMPLETO

1 TORRES VALDIVIA  BRITTE WENDY 

2 CALDERON VARGAS SANDRA CECILIA 

3 HERRERA BEJARANO DIANA ALICIA 

4 ARCE AVENDAÑO ROSA MARIA DESCALIFICADO
NO PRESENTA DOCUMENTACION DE ACUERDO A LAS 

BASES (NO TIENE FOLIACION EN LETRAS).

5 VEGA COLQUE MILAGROS ROSARIO DESCALIFICADO
NO PRESENTA DOCUMENTACION DE ACUERDO A LAS 

BASES (NO TIENE FOLIACION EN LETRAS). Y NO ACREDITA 

CURSOS EN GESTION PUBLICA.

6 CISNEROS GARCIA MIGUEL ANGEL ROBERTO DESCALIFICADO

NO PRESENTA DOCUMENTACION DE ACUERDO A LAS 

BASES (NO TIENE FOLIACION EN LETRAS). NO ACREDITA 

CURSOS EN GESTION PUBLICA. NO ACREDITA EXPERIENCIA 

EN SECTOR PUBLICO.

7 MURGUIA LLERENA SANDRA CLAUDIA DESCALIFICADO

NO CUMPLE CON PRESENTAR  DOCUMENTACION QUE 

ACREDITE EXPERIENCIA, FORMACION ACADEMICA Y 

CURSOS DE ESPECIALIACION. NO HAY FOLIACION EN 

ANEXOS.

8 RIVAROLA HUAMAN SUANY MARIANELLA DESCALIFICADO

NO PRESENTA DOCUMENTACION DE ACUERDO A LAS 

BASES (NO TIENE FOLIACION EN LETRAS). NO ACREDITA 

CURSOS EN GESTION PUBLICA. NO ACREDITA EXPERIENCIA 

EN SERCTOR PUBLICO.

9 ZAVALA CONDORI ROXANA DESCALIFICADO
NO PRESENTA DOCUMENTACION DE ACUERDO A LAS 

BASES (NO TIENE FOLIACION EN LETRAS).

10 JULIANO BARRA KAREN BERSELLY DESCALIFICADO
NO PRESENTA DOCUMENTACION DE ACUERDO A LAS 

BASES 

11 CALLO CAMPOS YOSANIRA PATRICIA DESCALIFICADO
NO PRESENTA DOCUMENTACION DE ACUERDO A LAS 

BASES 

1 FLORES ALEJO GISSELA KARINA APTO 

2 VILCARANA CHAON ROCIO CAROLINA DESCALIFICADO
NO PRESENTA DOCUMENTACION DE ACUERDO A LAS 

BASES 

3 GUTIERREZ VILCA RAUL JEFFERSON NO APTO 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL SECTOR 

PUBLICO, NO ACREDITA CAPACITACION EN GESTION 

PUBLICA. 

4 PANCA LAQUISE MARIBEL DESCALIFICADO

NO PRESENTA DOCUMENTACION DE ACUERDO A LAS 

BASES , NO ACREDITA EXPERIENCIA EN SECTOR PUBLICO, 

ANEXO 002 INCOMPLETO, POSTULA A OTRA PLAZA 

(AUXILIAR TECNICO ADMINISTRATIVO).

AUXILIAR ADMINISTRATIVO - CODIGO: 027-CAS-II

AUXILIAR ADMINISTRATIVO DIGITADOR - CODIGO: 026-CAS-II

APTO

APTO

APTO



1 CASTRO URIBE CLAUDIA ESTEFANY

2 ORDONÑEZ FRISANCHO CECILIA MARGOTH

3 LOAYZA MEZA CARLOS PATRICK DESCALIFICADO

NO PRESENTA DOCUMENTACION DE ACUERDO A LAS 

BASES (NO TIENE FOLIACION EN LETRAS, NUMEROS NI 

FIRMA EN CADA FOLIO,) NO ACREDITA FORMACION 

ACADEMICA REQUERIDA,

1 CONDORI  RONALD OSWALDO 

2 GUTIERREZ RAMOS CRISTHIAN AYRTON 

3 TACO QUISPE MARICRUZ TANIA 

4 HUAMANI RUIZ JHESVEL ROSARIO

5 ROCCA AÑANCA ERICK LEONARDO DESCALIFICADO
NO PRESENTA DOCUMENTACION DE ACUERDO A LAS 

BASES 

6 CERPA CANO BRAULIO ALEJANDRO DESCALIFICADO
NO PRESENTA DOCUMENTACION DE ACUERDO A LAS 

BASES (NO HA FOLIACION EN LETRAS )

7 SALINAS HERRERA WENDY SOFIA DESCALIFICADO
NO PRESENTA DOCUMENTACION DE ACUERDO A LAS 

BASES 

8 DURAN RODRIGUEZ DHAYANNE ADRIANA DESCALIFICADO
NO PRESENTA DOCUMENTACION DE ACUERDO A LAS 

BASES  (NO FIRMA EN CADA FOLIO ), NO  PRESENTA CV DE 

ACUERDO A LAS BASES 

9 HUAMANI SAUÑE JERSON EDUARDO DESCALIFICADO
NO PRESENTA DOCUMENTACION DE ACUERDO A LAS 

BASES (NO HAY FOLIACION NI FIRMA EN CADA FOLIO)

10 MALAGA SILVA CRISTHIAN VICTOR DESCALIFICADO
NO PRESENTA DOCUMENTACION DE ACUERDO A LAS 

BASES (FOLIACION DEFICIENTE)

1 VILCA MAMANI RONALD CESAR APTO

DESIERTO

1 MAYTA BENIQUE OMAR NOE DESCALIFICADO

NO PRESENTA DOCUMENTACION DE ACUERDO A LAS 

BASES (NO HAY FOLIACION Y NO PINE HUELLA DIGITAL EN 

EL ANEXO).

El Comité

APTO 

APTO 

APTO

ASISTENTE TECNICO CONTROL DE SEMAFOROS - CODIGO: 033-CAS-II    

ESPECIALISTA DE TRANSITO Y SEGURIDAD VIAL - CODIGO: 032-CAS-II

APTO

APTO

APTO

TECNICO EVALUADOR - CODIGO: 030-CAS-II

INSPECTOR DE CAMPO - CODIGO: 029-CAS-II


